Bu, dinde bidat ve kötü bir şey ortaya koymak olur. Buna bidat adını veren meşhur büyük alimlerden biri olan İbn Hacer Askalanı ki bu hususta şöyle diyor :

6. Sahih Tirmizi 3/224, Hüseyin Atay, Sahur Vakti, İslam Tetkikleri Enstitüsü 7-3-4 İst. 79. İst. Üni. Edebiyat Fakültesi.

«Bu zamanda (773 - 852/1371 - 1448 yaşamıştır. İkinci Murat devri) icat edilen pek kötü bidatlardan biri, kendi zanlarınca, ibadette ihtiyat olsun diye oruç tutacak kimseye yemeyi, içmeyi erkenden haram kılmaktır. Bunu yapmak için sahurun bitiş alamenti yaptıkları minarelerdeki kandilleri erken söndürmek ve Ramazanda gerçek fecrin doğuşundan yirmi dakika (saatin üçte biri) kadar önce ikinci ezanı okumak adetini sürdürmektir.

Başka bir namazın vaktinde bir önceki vaktin namazını kılmak için yeni bir emre ihtiyaç vardır. Kaza edilmesine bir emir

30. İbn Hacer, Buharî Şerhi 10/525.

31. Muhammed b. Hamza Fenarî (751/834/1350 - 1430), Fusul-ul-Bedayı 2/21, Muhammed b. Ömer Fahraddin Razi (544 - 606/1149 - 1209) El-Mahsul 2/162 vd. Riyad 1979.

yoksa, o namazı kaza etmek dinin bir emri sayılmamaktadır. Bu, şu demektir. Namazın kaza edilmesi, namazın farz olmasını ifade eden emrin gereği olmadığını anlatır ve böylece ilk emrin şumulüne girmediği kabul ediliyor.

Namazın kaza edilmesinin gerekli olmadığını Gazali şöyle anlatmıştır :